Further re Posting of Interim Report and Completion of Placing

18.06.2010 | Globenewswire Europe

European Nickel PLC

LONDON, 18 June 2010 - Further to the announcement dated 10 June 2010, European Nickel PLC ("European Nickel" or the "Company") (AIM, PLUS: ENK) announces that the Company has today posted to shareholders the Unaudited Interim Results for the period ended 31 March 2010. A copy of the Unaudited Interim Results is available on the Company website.

The Company also announces that the second tranche of the placing announced yesterday has been completed and 96,057,000 ordinary shares of 1p each have been allotted and issued raising approximately US\$10 million (£6.7 million).

For more information, please visitwww.enickel.co.uk or contact:

Mark Hanlon, European Nickel Tel: +44 20 7290 3130

Andrew Chubb or Tarica Mpinga, Canaccord Genuity

Tel: +44 20 7050 6500

Alex Buck, BuckBias Tel: +44 7932 740 452

[HUG#1425393]

Unternehmen: European Nickel PLC - ISIN: GB0034265404

Dieser Artikel stammt von Rohstoff-Welt.de Die URL für diesen Artikel lautet:

https://www.rohstoff-welt.de/news/92675--Further-re-Posting-of-Interim-Report-and-Completion-of-Placing.html

Für den Inhalt des Beitrages ist allein der Autor verantwortlich bzw. die aufgeführte Quelle. Bild- oder Filmrechte liegen beim Autor/Quelle bzw. bei der vom ihm benannten Quelle. Bei Übersetzungen können Fehler nicht ausgeschlossen werden. Der vertretene Standpunkt eines Autors spiegelt generell nicht die Meinung des Webseiten-Betreibers wieder. Mittels der Veröffentlichung will dieser lediglich ein pluralistisches Meinungsbild darstellen. Direkte oder indirekte Aussagen in einem Beitrag stellen keinerlei Aufforderung zum Kauf-/Verkauf von Wertpapieren dar. Wir wehren uns gegen jede Form von Hass, Diskriminierung und Verletzung der Menschenwürde. Beachten Sie bitte auch unsere AGB/Disclaimer!

Die Reproduktion, Modifikation oder Verwendung der Inhalte ganz oder teilweise ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt! Alle Angaben ohne Gewähr! Copyright © by Rohstoff-Welt.de -1999-2025. Es gelten unsere AGB und Datenschutzrichtlinen.

29.04.2025 Seite 1/1